
Uchwała Nr XVII/112/2008 z dnia 21 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz

art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249, poz. 2104 ze zmianami) - Rada Gminy, na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn,

po zapoznaniu się z pozytywną opinią i wnioskami Komisji Budżetowej,

Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XI/74/2007 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 28 grudnia 2007 r. w

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok zmienionej:

Uchwałami Rady Gminy Żyrzyn

Nr XII/91/2008 z dnia 27 lutego 2008 r.

Nr XIII/93/2008 z dnia 17 marca 2008 r.

Nr XIV/98/2008 z dnia 23 kwietnia 2008 r.

Nr XV/102/2008 z dnia 11 czerwca 2008 r.

Nr XVI/109/2008 z dnia 17 lipca 2008 r.

oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Żyrzyn

Nr 20/2008 z dnia 5 maja 2008 r.

Nr 24/2008 z dnia 15 maja 2008 r.

Nr 38/2008 z dnia 2 lipca 2008 r.

Nr 41/2008 z dnia 25 lipca 2008 r.

wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się dochody gminy w kwocie 32.360,00 zł, z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie: 10.500,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych

zadań bieżących gmin: 21.860,00 zł

II. Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 111.708,00 zł przeznaczone na

budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Osinach



III.Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 144.068,00 zł z czego na:

1.wydatki bieżące: 32.360,00 zł z przeznaczeniem na:

- dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa w

zakresie dożywiania": 9.060,00 zł

- dofinansowanie modernizacji lub rozszerzenie istniejącej sieci

monitoringu w szkołach i placówkach oświatowych: 12.800,00 zł

- wypłatę świadczeń osobom uprawnionym do alimentów: 10.500,00 zł

2.wydatki inwestycyjne: 111.708,00 zł z przeznaczeniem na:

- przebudowę sieci wodociągowej w Żyrzynie: 29.623,00 zł

- termomodernizację budynku w Osinach: 60.000,00 zł

- modernizację instalacji c.o. w Woli Osińskiej: 22.085,00 zł

§ 2

Zestawienie zmian wykazane w § 1 w ujęciu klasyfikacji budżetowej określają

załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XI/74/2007 Rady Gminy

Żyrzyn z dnia 28 grudnia 2007 r. - "Wykaz inwestycji gminnych realizowanych

w 2008 r. - nie objętych programem wieloletnim", który po zmianach określa

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XI/74/2007 Rady Gminy

Żyrzyn z dnia 28 grudnia 2007 r. - "Limit wydatków na wieloletnie programy

inwestycyjne", który po zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą:

- dochody:16.736.431,00 zł

- wydatki: 17.424.728,00 zł

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/112/2008

z dnia 21 sierpnia 2008 r.

Zestawienie zmian w dochodach w ujęciu klasyfikacji budżetowej

zwiększenie po zmianach

Dochody bieżące 32.360 13.300.606

Dział 801 Oświata i wychowanie 12.800 96.688

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 12.800 38.948

§ 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)

12.800 12.800

Dział 852 Pomoc społeczna 19.560 2.154.000

Rozdz. 85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
10.500 1.920.500

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami

10.500 1.920.500

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 9.060 37.600

§ 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)

9.060 37.600



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/112/2008

z dnia 21 sierpnia 2008 r.

Zestawienie zmian w wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej

zmniejszenie zwiększenie

Zadania własne gminy 82.085 103.945

Wydatki bieżące gminy 0 21.860

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 12.800

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 0 12.800

Dział 852 Pomoc społeczna 0 9.060

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 0 9.060

Wydatki majątkowe gminy 82.085 82.085

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 82.085 0

Rozdz. 01010
Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
82.085 0

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0 82.085

Rozdz. 70095 Pozostała działalność 0 82.085

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne

zlecone ustawami
0 10.500

Wydatki bieżące gminy 0 10.500

Dział 852 Pomoc społeczna 0 10.500

Rozdz. 85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

0 10.500



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/112/2008

z dnia 21 sierpnia 2008 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2008 roku

- nie objętych programem wieloletnim

Nazwa zadania
Dział

rozdział

Ogółem

kwota
w tym kwota

Modernizacja ujęcia

wody w Kotlinach

010

01010
100.000

Dochody budżetu 50.000

Fundusz Ochrony

Środowiska i

Gospodarki Wodnej

50.000

Przebudowa sieci

wodociągowej w

Żyrzynie na ul.

Tysiąclecia

010

01010
200.548

Dochody budżetu 150.548

Fundusz Ochrony

Środowiska i

Gospodarki Wodnej

50.000

Budowa drogi

gminnej w Skrudkach

600

60016
395.000

Dochody budżetu 183.800

Fundusz Ochrony

Gruntów Rolnych
60.000

Kredyt 151.200

Budowa drogi

gminnej w Kośminie

600

60016
153.000 Dochody budżetu 153.000

Wykonanie projektów

dróg - ul. Polnej i

Ogrodowej w

Żyrzynie, w Żerdzi i

Cezarynie

600

60016
40.000 Dochody budżetu 40.000

Termomodernizacja

komunalnego

budynku

mieszkalnego w

Żyrzynie

700

70095
91.000 Dochody budżetu 91.000

Modernizacja

budynku Szkoły

Podstawowej w

801

80101
25.700 Dochody budżetu 25.700



Skrudkach

Rozbudowa strażnicy

na potrzeby świetlicy

wiejskiej w Kotlinach

700

70095
100.000

Dochody budżetu 50.000

Inne środki

zewnętrzne
50.000

Termomodernizacja

budynku w Osinach

700

70095
60.000 Dochody budżetu 60.000

Modernizacja

instalacji c.o. w Woli

Osińskiej

700

70095
22.085 Dochody budżetu 22.085

Wykonanie podjazdu

dla wózków

inwalidzkich i

wymiana stolarki

okiennej w budynku

SPZOZ w Żyrzynie

851

85195
60.000 Dochody budżetu 60.000

Wykonanie remontu

elewacji budynku i

pozostałych

pomieszczeń urzędu

750

75023
80.000 Dochody budżetu 80.000

Zakup mikrobusa do

przewozu dzieci

niepełnosprawnych

801

80114
112.000

Dochody budżetu 45.200

Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

66.800

Zakup wiat

przystankowych

700

70095
13.500 Dochody budżetu 13.500

Budowa kompleksu

boisk wraz z

budynkiem sanitarno

- szatniowym w

ramach Programu

"Moje boisko Orlik

2012"

926

92695
1.146.100

Inne środki

zewnętrzne
660.000

Kredyt 486.100

Ogółem zadania własne 2.598.933

Dochody budżetu 1.024.833

Fundusz Ochrony

Gruntów Rolnych
60.000



Fundusz Ochrony

Środowiska i

Gospodarki Wodnej

100.000

Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

66.800

Inne środki

zewnętrzne
710.000

Kredyt 637.300

Inwestycje realizowane na podstawie porozumienia z innymi jst

Dotacja dla powiatu

na remont drogi

powiatowej w

Bałtowie

600

60014
50.000 Dochody budżetu 50.000

Ogółem zadania z

porozumień
50.000 Dochody budżetu 50.000

Ogółem zadania

inwestycyjne
2.648.933

Dochody budżetu 1.074.833

Fundusz Ochrony

Gruntów Rolnych
60.000

Fundusz Ochrony

Środowiska i

Gospodarki Wodnej

100.000

Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

66.800

Inne środki

zewnętrzne
710.000

Kredyt 637.300



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/112/2008

z dnia 21 sierpnia 2008 r.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Program, jego cel

i zakres zadania

inwestycyjnego

Dział

Rozdział

Ogółem

nakłady

Źródła finansowania

Dochody

budżetu
Środki UE

Pożyczki

i kredyty

Budowa

infrastruktury

informatycznej

Gminy

720

72095

Łączne nakłady finansowe

1.517.100 227.565 1.289,535

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2008

535.000 80.250 454.750

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2009

982.100 147.315 834.785

Budowa sieci

kanalizacji

sanitarnej w

Osinach

010

01010

Łączne nakłady finansowe

4.179.900 644.975 3.134.925 400.000

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2008

2.327.092 167.317 2.037.075 122.700

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2009

1.741.100 365.950 1.097.850 277.300

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2010

111.708 111.708

Rozbudowa i

modernizacja

budynku Domu

Strażaka na cele

GOK

700

70095

Łączne nakłady finansowe

710.000 177.500 532.500

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2008

60.000 60.000

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2009

650.000 117.500 532.500

Rozbudowa Szkoły

Podstawowej w

Żyrzynie na cele

801

80101

Łączne nakłady finansowe

3.200.000 650.000 2.550.000

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2008



Gimnazjum

200.000 200.000

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2009

1.500.000 225.000 1.275.000

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2010

1.500.000 225.000 1.275.000

Przebudowa drogi

gminnej ul. Leśna w

m. Żyrzyn

600

60016

Łączne nakłady finansowe

761.266 114.505 646.761

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2008

25.860 25.860

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2009

735.406 88.645 646.761

Stworzenie systemu

informatycznego

łączącego biblioteki

publiczne z terenu

powiatu puławskiego

921

92116

Łączne nakłady finansowe

91.000 13.650 77.350

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2008

1.500 1.500

Wysokość wydatków w roku budżetowym 2009

89.500 12.150 77.350

OGÓŁEM

Łączne nakłady finansowe

10.459.266 1.828.195 8.231.071 400.000

Wysokość wydatków w roku budżetowym

2008

3.149.452 534.927 2.491.825 122.700

Wysokość wydatków w roku budżetowym

2009

5.698.106 956.560 4.464.246 277.300

Wysokość wydatków w roku budżetowym

2010

1.611.708 336.708 1.275.000


